TERTIA PARS

Cantus
Sextus
Altus
Tenor
Quintus
Bassus

Res mi - - - ra i - gno -
Res mi - - ra, res mi - ra i -
Res mi - - - ra
Res mi - - - ra, res mi - ra i - gno -
Res mi - ra, res mi - ra
Res mi - - - ra i -

6

ti quod et il - - la que - en - tur a - mo - - re
gno - ti quod et il - la que - en - tur a - mo - - re e - micat
i - gno - ti quod et il - - la que - en - tur a - mo - - re,
ti quod et il - la que - en - tur a - mo - - re e - mi -
i - gno - ti quod et il - la que - en - - tur a - mo - re
gno - ti quod et il - la que - en - tur a - mo - - re

12

e - mi - cat ac - cen - sis, ac - cen - sis per fa - - -
ac - cen - sis, ac - cen - sis per fa - - -
e - mi - cat ac - cen - sis per
cat ac - cen - sis, ac - cen - sis per fa -
e - mi - cat ac - cen - sis per fa - - - mam,
e - mi - cat ac - cen - sis per

17

mam men - ti - bus ar - dor no - cte si - len - te
 - mam men - ti - bus ar - dor no - cte si - len - te ma -
 fa - mam men - ti - bus ar - dor no - cte si - len - te ma -
 - mam no - cte si - len - te
 per fa-mam men - ti - bus ar - dor no - cte si - len - te
 fa - mam no - cte si - len - te

23

ma - gis, si - lent - te ma - gis
 - gis
 - gis dum mu - tu - a flam - ma per ar - tus er -
 ma - gis dum mu - tu - a flam - ma per ar - tus er -
 ma - gis dum mu - tu - a flam - ma per ar - tus er -
 ma - gis dum mu - tu - a flam - ma per ar - tus er -

29

al - ta tra - hit su - spi - ri - a pe - cto - re ab i -
 al - ta tra - hit su - spi - ri - a pe - cto - re ab i -
 - rans al - ta tra - hit su - spi - ri - a pe - cto - re ab i -
 - rans al - ta tra - hit su - spi - ri - a pe - cto - re ab i -
 - rans pe - cto - re ab i -
 - rans pe - cto - re ab i -

mo am - ple - xus tae - - det lon -

mo am - ple - xus tae - - det lon -

mo am - ple - xus tae - - det lon -

- mo am - ple - xus tae - det lon -

mo am - ple - xus tae - - det lon -

mo am - ple - xus tae - - det lon -

gum ex - pe - cta - re ju - ga - les,

gum ex - pe - cta - re ju - ga - les,

gum ex - pe - cta - re ju - ga - les, ex - pe - cta - re ju - ga - les,

gum ex - pe - cta - re ju - ga - les,

gum ex - pe - cta - re ju - ga - les, ex - pe - cta - re ju - ga - les,

gum ex - pe - cta - re ju - ga - les,

ex - pe - cta - re ju - ga - les, ex - pe - cta - re ju - ga - les.

ex - pe - cta - re ju - ga - les, ex - pe - cta - re ju - ga - les.

ex - pe - cta - re ju - ga - les, ex - pe - cta - re ju - ga - les.

ex - pe - cta - re ju - ga - les, ex - pe - cta - re ju - ga - les.

ex - pe - cta - re ju - ga - les, ex - pe - cta - re ju - ga - les.